Boston, 1-go Listopada 1875 r.
158—0—18361 HAUTHAWAY * SONS.

Na mocy upoważnienia Jaśnie Wielmożnego
Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego
otwieram Szkołę 4-ro-klassową z klas-
są przygotowawczą, z kursem Pro-
gimnazjów Rządowych, w si. Łęczycy
Examina rozpoczną się w dniu 26 Grudnia
(7 Stycznia) 1877/8 roku, lekeje zaś 28 Grud­
nia (9 Stycznia) 1877/8 r. — JAN ŁADA

—3 — 21119 —

z meblami, usługą, samowarem (a na żąda­
nie) z pościelą, za 18 rubli miesięcznie, "dla
osoby płci męzkiej. Ulica Senatorska Nr 3,
na drugiem piętrze od frontu. —21291—1—Ś